М И Н И С ТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РО ССИ Й С КО Й  ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З
28.06.2021 г. г. Троицк №233

О внесении изменений в приказ от 11.01.2021г. «Об утверждении Положения об
организации в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства

В связи с необходимостью замены состава членов комиссии по антимонопольному
комплаенсу ФГБОУ ВО Южно-Уральский Г АУ п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 11.01.2021г. «Об утверждении Положения об организации
в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства (Приложение №2):

1.1. Исключить из членов состава комиссии:
И.о. начальника управления по административно-хозяйственной работе Внукова Д.О.
Начальника финансового управления Гришечкину Е.О.
1.2. Включить в члены состава комиссии:
Начальника управления по административно-хозяйственной работе Недбайло В.В.
Начальника финансового управления Бута Л.А.
2. Начальнику отдела управления делами и связей с общественностью Николаевой Е.С.

ознакомить с приказом вышеуказанных лиц.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника

юридического отдела Комольцеву А.Г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор С.В.Черепухина